f EF Dipartimento
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2021 - Anno d'imposta 2020

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Agricoltori
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 26 Maggio 2022

Sezione di attivita

Numero
societa

Reddito dei terreni imponibile

Reddito dei terreni non imponibile

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura, silvicoltura
e pesca

10.101

2.747

6.657

2,42

7.493

49.032

6,54

Estrazione di minerali
da cave e miniere

Attivita manifatturiere

67

25

48

1,90

41

220

5,37

Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e
aria condizionata

372

60

317

5,28

330

6.157

18,66

Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita
gestione rifiuti e
risanamento

0,00

Costruzioni

0,00

Commercio all'ingrosso
e al dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e motocicli

11

1,15

33

4,09

Trasporto e
magazzinaggio

Attivita dei servizi di
alloggio e di
ristorazione

2.556

735

1.269

1,73

1.764

5.902

3,35

Servizi di informazione
e comunicazione

Attivita finanziarie e
assicurative

Attivita immobiliari

16

60

6,66

Attivita professionali,
scientifiche e tecniche

Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di
supporto alle imprese

283

57

61

1,07

236

527

2,23

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione sociale
obbligatoria

Istruzione

32

0,58

25

112

4,48

Sanita e assistenza
sociale

0,00

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

1

Altre attivita di servizi

0,09

Attivita di famiglie e
convivenze

1/5



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

i parti mento

N
JQEF;” delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Organizzazioni ed

organismi

extraterritoriali

Attivita non 39.692 15.806 37.775 2,39 26.625 137.568 5,17
classificabile

TOTALE 53.147 19.459 46.201 2,37 36.535 199.677 5,47

Ammontare e media in migliaia di euro

2/5




i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2021 - Anno d'imposta 2020

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Agricoltori
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 26 Maggio 2022

Sezione di attivita

Reddito dei fabbricati imponibile

Reddito dei fabbricati non imponibile

Reddito di allevamento

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

168

1.504

8,95

995

2.891

2,91

5.376

66.276

12,33

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

Attivita
manifatturiere

0,00

51

329

6,45

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

13

320

24,59

70

494

7,05

308

5.296

17,19

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

0,00

0,00

Costruzioni

0,00

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

0,00

18

2,29

Trasporto e
magazzinaggio

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

42

349

8,30

271

675

2,49

1.854

20.992

11,32

Servizi di
informazione e
comunicazione

Attivita finanziarie
e assicurative

Attivita immobiliari

10

17

1,72

0,00

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

15

11

0,77

271

4.633

17,10

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

3/5



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

i partimento

delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Istruzione

0,00

0,39

26

153

5,89

Sanita e

assistenza sociale

0,00

0,00

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

0,00

79

13,10

Altre attivita di
servizi

0,00

0,00

24

4,01

Attivita di famiglie
e convivenze

Organizzazioni ed
organismi
extraterritoriali

Attivita non
classificabile

829

9.957

12,01

4.400

8.886

2,02

0,00

TOTALE

1.061

12.368

11,66

5.773

12.985

2,25

7.909

97.966

12,39

Ammontare e media in migliaia di euro

415




f EF Dipartimento
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2021 - Anno d'imposta 2020

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Agricoltori
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 26 Maggio 2022

Sezione di attivita

Totale reddito dichiarato

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura, silvicoltura e pesca

9.870

131.180

13,29

Estrazione di minerali da cave e miniere

Attivita manifatturiere

65

674

10,38

Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e
aria condizionata

372

13.067

35,13

Fornitura di acqua; reti fognarie, attivita
gestione rifiuti e risanamento

Costruzioni

Commercio all'ingrosso e al dettaglio;
riparazione di autoveicoli e motocicli

11

56

5,10

Trasporto e magazzinaggio

Attivita dei servizi di alloggio e di ristorazione

2.298

34.412

14,97

Servizi di informazione e comunicazione

Attivita finanziarie e assicurative

Attivita immobiliari

16

301

18,80

Attivita professionali, scientifiche e tecniche

Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di
supporto alle imprese

283

5.635

19,91

Amministrazione pubblica e difesa;
assicurazione sociale obbligatoria

Istruzione

304

9,51

Sanita e assistenza sociale

Attivita artistiche, sportive, di intrattenimento e
divertimento

212

35,41

Altre attivita di servizi

50

7,18

Attivita di famiglie e convivenze

Organizzazioni ed organismi extraterritoriali

Attivita non classificabile

39.458

211.577

5,36

TOTALE

52.422

397.657

7,59

Ammontare e media in migliaia di euro

5/5



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/
http://www.tcpdf.org

