

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2021 - Anno d'imposta 2020

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Società di Persone

Tipologia contribuente : Agricoltori

Tematica : Tematica personalizzata

Classificazione : Sezione di attività

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 26 Maggio 2022

Sezione di attività	Numero società	Reddito dei terreni imponibile			Reddito dei terreni non imponibile		
		Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca	10.101	2.747	6.657	2,42	7.493	49.032	6,54
Estrazione di minerali da cave e miniere							
Attività manifatturiera	67	25	48	1,90	41	220	5,37
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	372	60	317	5,28	330	6.157	18,66
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	***	0	0	0,00	***	***	***
Costruzioni	***	***	***	***	0	0	0,00
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	11	4	5	1,15	8	33	4,09
Trasporto e magazzinaggio							
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	2.556	735	1.269	1,73	1.764	5.902	3,35
Servizi di informazione e comunicazione							
Attività finanziarie e assicurative							
Attività immobiliari	16	9	60	6,66	***	***	***
Attività professionali, scientifiche e tecniche							
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	283	57	61	1,07	236	527	2,23
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria							
Istruzione	32	8	5	0,58	25	112	4,48
Sanità e assistenza sociale	***	0	0	0,00	***	***	***
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	6	***	***	***	6	77	12,79
Altre attività di servizi	7	4	0	0,09	***	***	***
Attività di famiglie e convivenze							

Organizzazioni ed organismi extraterritoriali							
Attività non classificabile	39.692	15.806	37.775	2,39	26.625	137.568	5,17
TOTALE	53.147	19.459	46.201	2,37	36.535	199.677	5,47

Ammontare e media in migliaia di euro

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2021 - Anno d'imposta 2020



Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Società di Persone
Tipologia contribuente : Agricoltori
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attività
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 26 Maggio 2022

Sezione di attività	Reddito dei fabbricati imponibile			Reddito dei fabbricati non imponibile			Reddito di allevamento		
	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca	168	1.504	8,95	995	2.891	2,91	5.376	66.276	12,33
Estrazione di minerali da cave e miniere									
Attività manifatturiere	0	0	0,00	***	***	***	51	329	6,45
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	13	320	24,59	70	494	7,05	308	5.296	17,19
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	0	0	0,00	0	0	0,00	***	***	***
Costruzioni	0	0	0,00	***	***	***	***	***	***
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	0	0	0,00	***	***	***	8	18	2,29
Trasporto e magazzinaggio									
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	42	349	8,30	271	675	2,49	1.854	20.992	11,32
Servizi di informazione e comunicazione									
Attività finanziarie e assicurative									
Attività immobiliari	***	***	***	10	17	1,72	0	0	0,00
Attività professionali, scientifiche e tecniche									
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	***	***	***	15	11	0,77	271	4.633	17,10
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria									

Istruzione	0	0	0,00	5	2	0,39	26	153	5,89
Sanità e assistenza sociale	0	0	0,00	0	0	0,00	***	***	***
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	0	0	0,00	***	***	***	6	79	13,10
Altre attività di servizi	0	0	0,00	0	0	0,00	6	24	4,01
Attività di famiglie e convivenze									
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali									
Attività non classificabile	829	9.957	12,01	4.400	8.886	2,02	0	0	0,00
TOTALE	1.061	12.368	11,66	5.773	12.985	2,25	7.909	97.966	12,39

Ammontare e media in migliaia di euro

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2021 - Anno d'imposta 2020

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Società di Persone

Tipologia contribuente : Agricoltori

Tematica : Tematica personalizzata

Classificazione : Sezione di attività

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 26 Maggio 2022

Sezione di attività	Totale reddito dichiarato		
	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca	9.870	131.180	13,29
Estrazione di minerali da cave e miniere			
Attività manifatturiera	65	674	10,38
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	372	13.067	35,13
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	***	***	***
Costruzioni	***	***	***
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	11	56	5,10
Trasporto e magazzinaggio			
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	2.298	34.412	14,97
Servizi di informazione e comunicazione			
Attività finanziarie e assicurative			
Attività immobiliari	16	301	18,80
Attività professionali, scientifiche e tecniche			
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	283	5.635	19,91
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria			
Istruzione	32	304	9,51
Sanità e assistenza sociale	***	***	***
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	6	212	35,41
Altre attività di servizi	7	50	7,18
Attività di famiglie e convivenze			
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali			
Attività non classificabile	39.458	211.577	5,36
TOTALE	52.422	397.657	7,59

Ammontare e media in migliaia di euro